
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

01.12.2025                                                                                                        № 6743 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 30.12.2019 № 4403 «Об утверждении перечня 

объектов, находящихся в муниципальной собственности  

города Мурманска, для размещения объектов, сооружений  

и средств связи» (в ред. постановления от 16.02.2021 № 359) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ  

город-герой Мурманск, во исполнение плана мероприятий («дорожной карты») 

по содействию развитию конкуренции в Мурманской области до 2025 года, 

утвержденного распоряжением Губернатора Мурманской области от 04.07.2025 

№ 229-РГ, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  

города Мурманска от 30.12.2019 № 4403 «Об утверждении перечня объектов, 

находящихся в муниципальной собственности города Мурманска, для 

размещения объектов, сооружений и средств связи» (в ред. постановления  

от 16.02.2021 № 359), изложив его в новой редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации  

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска Костина А.А. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                                                            И.Н. Лебедев  


